

Årsredovisning

för

CH Haraldsson Transport AB

556711-1637

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Haraldsson, Styrelseledamot
2023-02-21

Styrelsen för CH Haraldsson Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med mer än 30 % pga större efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 575	2 685	2 675	2 653
Resultat efter finansiella poster	313	47	167	-8
Soliditet (%)	60	53	57	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 128 074	224	1 228 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		224	-224	0
Årets resultat			340 188	340 188
Belopp vid årets utgång	100 000	978 298	340 188	1 418 486

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	978 298
årets vinst	340 188
	1 318 486

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 168 486
	1 318 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 575 211	2 684 648
Övriga rörelseintäkter		190 000	28 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 765 211	2 712 987
Rörelsekostnader			
Åkeriomkostnader		-1 729 986	-1 039 068
Övriga externa kostnader		-129 986	-129 196
Personalkostnader	2	-866 064	-841 015
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-694 600	-629 926
Summa rörelsekostnader		-3 420 636	-2 639 205
Rörelseresultat		344 575	73 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 087	-26 744
Summa finansiella poster		-31 414	-26 744
Resultat efter finansiella poster		313 161	47 038
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		63 056	-46 450
Summa bokslutsdispositioner		63 056	-46 450
Resultat före skatt		376 217	588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 029	-364
Årets resultat		340 188	224

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	1 854 704	2 549 304
Summa materiella anläggningstillgångar		1 854 704	2 549 304
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 002	200 002
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 002	200 002
Summa anläggningstillgångar		2 054 706	2 749 306
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		255 426	196 715
Övriga fordringar		13	15 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 668	6 300
Summa kortfristiga fordringar		410 107	218 380
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		966 382	670 574
Summa kassa och bank		966 382	670 574
Summa omsättningstillgångar		1 376 489	888 954
SUMMA TILLGÅNGAR		3 431 195	3 638 260

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

978 298

1 128 074

Årets resultat

340 188

224

Summa fritt eget kapital

1 318 486

1 128 298

Summa eget kapital

1 418 486

1 228 298

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

804 704

867 760

Summa obeskattade reserver

804 704

867 760

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

426 420

816 024

Summa långfristiga skulder

426 420

816 024

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

389 604

389 604

Leverantörsskulder

39 275

19 690

Skatteskulder

19 530

0

Övriga skulder

188 282

158 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 894

158 060

Summa kortfristiga skulder

781 585

726 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 431 195

3 638 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 530 594	2 457 594
Inköp	0	1 073 000
Försäljningar/utrangeringar	-57 594	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 473 000	3 530 594
Ingående avskrivningar	-981 290	-351 364
Försäljningar/utrangeringar	57 594	
Årets avskrivningar	-694 600	-629 926
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 618 296	-981 290
Utgående redovisat värde	1 854 704	2 549 304

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 002	200 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 002	200 002
Utgående redovisat värde	200 002	200 002

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 854 704	2 549 304
	2 004 704	2 699 304

Hässleholm 2023-02-21

Christer Haraldsson
Christer Haraldsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
